
    

Výroční zpráva
MAS Třešťsko

2009



MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko



1111111

OBSAH

1.     Informace o obecně prospěšné společnosti 2

2.     Zakladatelé a orgány společnosti 4

 2.1.   Zakladatelé společnosti 4

 2.2.   Orgány společnosti 4

  2.2.1. Správní rada 4

  2.2.2. Dozorčí rada 5

  2.2.3. Programový výbor 5

  2.2.4. Výběrová komise 5

  2.2.5. Monitorovací výbor 5

 2.3.   Pracovníci MAS 5

3.     Aktivity MAS Třešťsko  6

 3.1.   Účast v programu LEADER 6

  3.1.1 Podané projekty 7

  3.1.2 Realizované projekty 8

  3.1.3 Prezentace Místní akční skupiny Třešťsko 11

 3.2.   Spolupráce se sousedními MAS 12

 3.3.  Vstup do Národní sítě MAS ČR, o. s. 12

 3.4.   Konzultace, semináře  12

4.     Zpráva o hospodaření 13

     4.1.  Přehled o peněžních příjmech a výdajích 13



22222222222222

1. Informace o obecně prospěšné společnosti

Místní akční skupina Třešťsko vznikla jako obecně prospěšná společnost dne 

1. srpna 2007 s cílem podpořit rozvoj regionu MAS prostřednictvím realizací 

projektů (regionem jsou rozuměny katastrální území obcí a měst, jež jsou 

členy MAS), vytvořit strategii regionu MAS,  poskytovat informační služby 

a poradenskou činnost pro veřejnost a členy MAS, spolupracovat s dalšími 

odpovídajícími subjekty v ČR i zahraničí, vydávat publikaci a propagaci se 

zaměřením na podporu výše uvedených aktivit. 

Její náplní je sdružovat obce, neziskové organizace, malé i střední podni-

katele za účelem rozvoje regionu ve smyslu zlepšování kvality života a ži-

votního prostředí ve venkovských oblastech na základě dotačních titulů 

z Evropské unie.

Členské obce  / počet obyvatel:  

Třešť    5 887

Batelov   2 354

Dolní Cerekev 1 253

Stonařov   1 032

Kostelec      898

Rohozná      376

Jezdovice     259

Suchá       266

Otín         78

Švábov        74

+ jejich místní části



3

Název:   Místní akční skupina Třešťsko (MAS Třešťsko)

Sídlo:    Třešť, Revoluční 20, 589 01 Třešť

IČ:     27739309

Právní forma: Obecně prospěšná společnost (o.p.s.)

Běžný účet:  1474276329/0800

Telefon:   725 774 708 (9)

E – mail:   mas-trestsko@seznam.cz

Internetové stránky:  www.mas-trestsko.cz

Detašované pracoviště: Palackého 429, 589 01 Třešť



4

2. Zakladatelé, orgány a pracovníci společnosti

2.1. Zakladatelé společnosti

Město Třešť

Podzimek a synové, s.r.o.

Roman Musil

Městys Dolní Cerekev

Městys Stonařov

Obec Batelov

FOWA Batelov, s. r. o. g

Obec Jezdovice

Ivo Mišák

Obec Kostelec

Středisko společných činností AV ČR, VVI

Tělovýchovná jednota Slavoj Třešť

Petr Hawerland

Jiří Drastich

Obec Suchá 

Obec Otín

Obec Rohozná

Ladislav Ligač

Obec Švábov

Vítězslav Mašek

2.2.  Orgány společnosti

2.2.1.  Správní rada  

Ing. Vladislav Nechvátal – předseda SR

Mgr. Ivan Šulc – místopředseda SR

Ing. Jaroslav Matula 

Roman Musil

Ing. Jan Škoda

PhDr. Václav Trnka



5

2.2.2.  Dozorčí rada  

Ing. Václav Nováček – předseda DR

MVDr. Petr Hawerland

Petra Jiráková 

2.2.3.  Programový výbor 

Ing. Vladislav Hynk – předseda PV

MVDr. Petr Hawerland

Ing. bc. Petr Janoušek

Zdeněk Jirsa

Mgr. Ivan Šulc

2.2.4.  Výběrová komise 

Ing. Karel Kříž – předseda VK

Ing. Miroslava Bártů 

JUDr. František Brtnický

Antonín Dvořáček

Ing. Ivo Mišák

2.2.5.  Monitorovací výbor 

Ing. Ladislava Kružíková

Ing. Vladimír Pecka

Jaroslav Rod

V roce 2009 se členové správní rady sešli na zasedání celkem sedmkrát, do-

zorčí rady třikrát, výběrové komise dvakrát a programového výboru třikrát.

2.3.  Pracovníci MAS

Manažer   Josef Křepela

Administrativní pracovnice  Renáta Kadlecová

Účetní    Hana Pažitná 

    



66666666666666

33.  AAkkttiivviittyy  MMAASS TTřřeeššťťsskkoo       
   

3.3.1.1.   ÚčÚ ast v v prograamu LEADER

       

Naa zzákáklaladědě 1 1. VýVýzvzvy y 20200909 p přiřijajalala M Mísístntní í akakčnční í skskupupinina a TřTřešešťsťskoko o osmsm ž žádádosostítí 

o dotaci. MAMAS provo ededlala kkonontrtrrrolololololoo u u úpúplnlnosostiti ž žádáddddooooososstítt  aaaaaaa v v p přířípapaděě n nedededososo tatatktků ů

vyzvala žaadatele o jejjiciccchhh h dodododooplplplplněěněněněnínínín .  N Nááááásásásleleleleleeedndnddd ě ě ě prprrprošošošošoššlylylylyyyly ž ž ádádostiti a a aadmdmdmd ininisi trativní 

kontrolou a kkokoko ttntnttrooorolololl u přřijijjatatatttelelelele nonoststi.i.i.. V V V V d ddddalalalalalallššíšíšíšíš ff ff ffázázázázázáziiiiii vvývýýběěěěěb rororoorr váváváá k k k omomomomise provedla

bobbbbbbb dododododoooovévévéévévvévé hhhhh hhh h dododododdodo nonocecececenínííníníní žžžžžž ž áádádádádá oosostítítí d d lelee pppp přřřeřeedededeemm m danýn ch ppprereefefefefeferererenčnčnčnčnn íníníchchch kritérií, na

jejejeeeeeejijijijiijijij cchchchchhchžž zázáklkladadě ěě ppoststououpiip loooloolo v vvvšešešeešechhchchc  oo osmsm žáddá ostí, kterééé é papapapap kk k bybybylylylyyy p p ppředádánynynyny s s s sss vvvvý-ýý

sleddkyy hhhododo noceníí n na Regiiononono álálálálálálníníníníníní oo o o  dbdbd oororor SS S S Státt tntníhího zeeeměměměděděd lslsskkékkékékéhhohoho i intnterrervevenčnččníníníníí----

hoo f fondudu d do o o o BBBrna. DvDvě z přpředddddanananananýcýcýcýcýcýcch h žážádodoodod ststtííí bbybybyylylylylyy v v vyřyřazazazenenenyy y zz z důdůd vov dů zjištště-ě-

níní n nneoeoeodsdsd trtrtraananananitititelelelllnýnýnýn chchh cc chyhyhyyybb.bb.b. JJJ J J llelelelikikikikikoožožožožož n n nedededošošlolo k vyččerpápáníní v šeš chhh alokoooovavavavavavav ýýýnýnýnýchchchchchchchhh

prprprp ososstřtřt ededdkůkůk  n na a prprprprprojojojojo ekekektytyty, ,, vyvyvyyyyhlhlh ásásá ilila a MAMAS S v v v popoposledním trtrimimese tru u u u u u u rokkukkukukukuu 2222 222. Výzvu,

veee k kkteteterérér  žadadadatatateleleelee éé é přpřpředededlololožižižižižiž lliliili d d dvěvěvě ž žžádádososostiti. NaNaNa zzz z zz záááákákáá laaděddědddd  jjj j j j jejejejejejejicicicicicichhhhhhh schválení Místní 

akakakkkčnčnčnníí í sskskskupupininnnouououououou TTT T TTTřeešťššťšťšťšťšťsksksksksksks o o oo a a StS átním m zezeměměěěěddělsským intervenčním fondem se

vyvyvvyčečečečerprpala y všechnhny y alokokkkoovovovvovvananaaaa é é prprprprpprprosososososoosttřtřtřtttřededededededkkykykyy n naa prprojjojekekktyty pro rok 2009.

VVV rárárámcmcm i i přpřřididididělělělenene éé finančnčníní a alolokakakakakacececececece b bb bylylyy vybrbrbrrráná y y nánánánásllslslededededujujícící í prprojekktyty (viz ta-

bullka).

 P ílohy pro Opat ení III.2.1. 

P íloha B 

estné prohlášení žadatele p i podání Žádosti o poskytnutí dotace 

z Programu rozvoje venkova R 

- prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé 

- prohlašuji, že mám k datu podání Žádosti o dotaci vypo ádány splatné závazky v i SZIF  

- prohlašuji, že výdaje projektu, na které je požadována dotace, nebyly a nebudou po dobu 

vázanosti projektu na ú el podpo eny z rozpo tových kapitol státního rozpo tu, státních fond

nebo jiných fond  Evropské unie,  

- prohlašuji, že v žádosti uvedená právnická osoba k datu podání žádosti není v likvidaci a na 

její majetek nebyl v posledních 3 letech vyhlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro 

nedostatek majetku 

- prohlašuji, že žádný ze statutárních zástupc  v žádosti uvedené právnické osoby nemá v 

trestním rejst íku záznam o odsouzení pro trestný in, jehož skutková podstata souvisela s 

p edm tem innosti podnikání, nebo pro trestný in hospodá ský anebo trestný in proti 

majetku (hlava II. a IX. zákona . 140/1961 Sb., trestní zákon, ve zn ní pozd jších p edpis ) 

- prohlašuji, že p edložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou  

- zavazuji se plnit všechny podmínky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova R 

stanovené Pravidly pro žadatele. 

Jsem si v dom(a) právních d sledk  nepravdivosti obsahu tohoto estného prohlášení. 

V…………………………….dne…………………  

…..………….……………...……….. 

Podpis žadatele (statutárního orgánu) 

Ú edn  ov ený v p ípad , že žadatel nepodepisuje estné prohlášení na MAS. V p ípad

podpisu na MAS je t eba uvést ov ení p íslušným pracovníkem MAS. 

Ov il za MAS: 

1. 

obu 
nd

a na 
pro 

má v 
la s 

proti 
) 

a R 



7777777

3.3.1.1.1 1  P Pododanané é prprojojekektyty

PoPodpdpořořenené é prrojojekkty v 11. VýVýzvz ě ě 20009

NáNáNNáNázezez v v 
žažažažaddadad tetelele

NáNázezev v prprojojekektutu
CeCelklkovové é vývýdadajeje
prprojojekektutu v v K Kčč

PoPožažadodovavanéné 
dodotatacece v v K Kčč

PřPřididělělenená á vývýšeše 
dodotatacece v v K Kčč

MMěMěMěstys 
BBBaBaBaB teloovv

MoMoooooodededeededededededeedernrnrnrnrr izace hygienic-
kýkýkýkýkýkýýýýchchchchchchhch zzzzzz z z zaaařařařařřízízízízízízízízeeene í MaMateřsřskéké 
škškškškškškolololooolly y y aa a aa škškškškkš ooolooo níní d druružižinyny 
vvv vvv BaBaBaBatetetetetelololol věvě

1 1 87879 9 01010,0,-- 1 1 42421 1 10100,0,--  1 1 4 42121 1 10000,-,-

MěMěMěMěMěěěěěěstststststststtstto oo 
TřTTřTřTřřřešešešeešeešťť

ZřZřZříízízenení í paparkrkovovacacících h ststáná í 
v v ululicici i NeNerurudodovava v v TTřeřeštštii

94947 7 70705,5,- 70706 060 5,5,-  770606 0656 ,-

MěMěststo o 
Třeššť

Stavební úpravy Městsks é-
hoh  kkulu tut rního střediska 
v v TřTřešeštiti – – s sananacace e vlv hkkéhého
zdzdivivaa

1 760 639,- 1 331 575,-  1 33313  557575,-,-

MMMěMěMM ststysys 
DDoDoDooDDD lnl í í Cerekek vv

MŠMŠ D Dololníní CCererekekevev – vvý-ý-
měměnana ookekenn

59592 2 82826,6,- 448 3555,-  44444888444  3 3 555555555,--,,

ObObecec 
KoKoK ststelelececceccccc

Autotobuusos vé zastávky na
nánánán vsvsvsi i v v KoKoststelelcici

1 143 999 0,- 865 202,- 865 202,-

Městys 
Stonařov

VýVýVýVVýýýměměna oken v budově 
mateřské školy

519 316,6 -- 39393333333 2 76760,0,--  339292 7 76060,-,-

Podpořené projjekektyt  v 22. VýVýzvzvvě ě ěě 20202020090900

NáNázez v 
žažažažaaažaažaažadadaddaddddddddddd tetelele

NááNázezev prp ojojekekktutu
CeCeCeCeCeCCeCeeCeCeCeeCeeeCelklkkklkklklklklklklklkkkkkovovoovoovovovovovoovoovovvvvvé é é ééééééééééé vývývývývývývýývývývývývývývýýýýýdadadadadadadadadadadadadaddadadaddd jejejejjejej
prprrojojojojojekekekekekekkektutututututuu v vvvvv K K KKKčččččč

PoPoPoPoPoPoPoPoPoPPoPoPoPoožažažažažažažažažažžažažažažaaaažadododdododododododododoododododdodod vavavavavavavvavavavavaavvavavaanénénénnnénnnnnn  
dododododotatatatatatacececececeece v v v vv K K KKKKKKKKKKKčččččččččččččččččč

PřPřPPřPřPřPřPřPPřPřPřP iididididididididdělělělělělělělělělělělělěěě enenenenennnneneneneeeenáá áá ááááááá ývývývýývývývýývýššešešešešešeš  
dddododdododdodd tatataaaacececececeeeee vv vv v KKKKKKKKKčččččč

bbObOObObObbObObObOObbbObOObObObObObObOObObObbececeececceceeececececccee   
SuSuSuSuSuSuSuSSuuS chchchchchchhhcchhchcháááááááááááá

ObObObbOObObbbObObbbOObbbbbObbbbObbbbObbObbOObObObbOObObbObOObObbObeeccecececececeecceccccececececcececec SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS SSSSSS ucuuucccucucucuucucucuucucucucuucucucuucucucucucucuccuuccucucháháháhháhhháháhháhháháhhháhááhháháháhá ––––––   úúúúúúúú úúúúúúú úúúúúú úúúúú úprprppprprprprpprprrprprprprpprppppprprprprpprrppprpppprppprprprprpppprpp avavavaavaavavvavavavavaavaavavavvvavavavavaavvavvavavavavva aa a a a a aaaaaaaaaaaaaaaaaa
a a aa a aaaa údúdúdúúdúdúdúdúdúdúdúdúdúdúdúdúúú ržžržržžžržržržrrržržržr bbabbabbbbababababbbababab   v v v vv vv vvveřeřeřeřeřeřřeřejejejejjejejejje nénénénénénéééénéééénééhohohhohohohohohohohhho p pp ppp p p prororororooooroo----
stststststststtsts rararrarararaansnsnsnnsnsnsnssnn ttvtvtvtvvtvtvtvvvvvíííííííííí

353353535353533333533535335353535353535353555522222222 222 22 22 2 22 37373373333333333333337333 22,- 262626262626262626626262626626662666666 6 66666 49494999949499,9,99999 -- 26262666662626626666262666662666666666666666666666 666 666666666666 49494949494944944949494494944994949494499,9,9,9,,,,--

MěMěMěMěMěMěěMěěMěMěststststtstsstststts ysysysysyysysyssysysy   
StStStStStSttononononoonononnonnnon řařařařařařařařařařařařřa ovovovovoovovovovvovvvov

VyVVyVyyyVyVyVVyVyVyVVVyVVyVyVVyVyVyVyVyVyyVyVyVyVybububbubbubububbububububbbbubububububuubbubbub dododododddodododdododoododdoodododoodddddooovávávávávávávávávááááááváváváváááv nínínínínínínínínííníní c cc cc c c cccc hoohohhohhhhhohooooohohoohoohhhhhoohohodndndndníkíkíkíkkíkků ů ůůů
vvv v v vvvvvv v vvvvvvv lolololooooololoolololoooookakakakakakkakakakakkakakakaak lillilililililililililil tětětětětěětěěěětěěěětětětětětěěě  P P P P PPPPPPPPPPasaasassassassaaasssstvttvtvvvvttvvvtvvvvvviininninnnnninniinninninnnnnnnnii y y yyyyy – – – – IIIIIIIIIII.III.I  
aaa a a a a aaaaa IVIVIVIVIVIVIVVIVIIVIVIIII . . . . eteteteteteetettetteetteetapapapapaapapapppppapapapppppppaaaaaaaaaaaaaaaaa

919199918 8888 050505050 1,1,1,1 - -  6969696969696694 4444 323232323,3,3,3,3,3 - -- - 64646464646464449 999 999 323232323223223,3,33,3,33 ---



88888888888888

3.1.2 Realizované projekty

Městys Dolní Cerekev

Výměna oken v ZŠ Dolní Cerekev

Městys Batelov 
Výměna oken v kulturním domě v Batelově

Městys Batelov 
Oprava asfaltového povrchu 

za kostelem v Batelově



9999999

Obec Kostelec
Výměna oken a dveří 

Obecního úřadu Kostelec

Obec Jezdovice
Oprava a rekonstrukce víceúče-

lové budovy kulturního domu 

a obecního úřadu

Městys Stonařov
Modernizace výtahu v domě s pečovatelskou 

službou ve Stonařově



10101010101010010101010

Město Třešť
Rekonstrukce střechy budovy 

obecního úřadu a lidové školy 

umění – II.etapa

Město Třešť
Zřízení parkovacích stání 

v ulici Nerudova v Třešti



1111111111111111

3.1.3  Prezentace Místní akční skupiny Třešťsko

V průběhu roku byli občané města Třešť informováni na internetových 

stránkách a v místním tisku ,,Naše město“ o činnosti Místní akční skupiny, 

o realizovaných projektech a o připravovaných projektech pro nastávající 

rok.

3.2.  Spolupráce se sousedními MAS

Mezi MAS Třešťsko, MAS Mikroregionu Telčsko a MAS Jemnicko dochází k vý-

měně informací a zkušeností za účelem zkvalitnění administrace a služeb 

pro žadatele. Pro následující rok připravují tyto MAS tzv. Realizaci projektů 

spolupráce, která bude spočívat nejen ve výměně informací, ale i v realizaci 

společného pro dané území inovativního projektu.



12

3.3.  Vstup do Národní sítě MAS ČR, o. s.

Národní síť MAS ČR, o.s. je partnerem pro spolupráci s dalšími institucemi, 

jejichž činnost se dotýká rozvoje venkova. Činnost sítě je řízena třináctičlen-

ným Výborem, který tvoří volení zástupci místních akčních skupin z jednot-

livých krajů. Cílem Národní sítě MAS ČR je především podporovat činnost 

místních akčních skupin, rozvíjet jejich vzájemnou spolupráci a přenos zku-

šeností. 

S ohledem na cíle Národní sítě MAS ČR, o.s. vstoupila Místní akční skupina 

Třešťsko dne 24. února 2009 do této občanské společnosti, aby se v tomto 

roce spolupodílela s ostatními místními akčními skupinami na zjednoduše-

ní pravidel IV.1.1 a IV.1.2 a na výměně zkušeností mezi nimi. 

     

3.4.  Konzultace, semináře

16. 4. 2009 Seminář o vyhlášené Výzvě 2009 MAS pro Město Třešť, 

    Městys Stonařov a obec Kostelec

28. 5. 2009 Školení na téma Projekty spolupráce 

1. 9. 2009 Země živitelka – propagace činností MAS ČR

10. 11. 2009 3. jednání Celostátní sítě pro venkov na úrovni kraje

4. 12. 2009 Vzdělávací akce pro členy MAS na Q – Ranchi u pramene Dyje



4.  Zpráva o hospodaření 

Místní akční skupině Třešťsko byla na rok 2009 přidělena dotace v celkové 

výši 6 959 400,- Kč, z níž bylo vyčleněno na provoz MAS 828 406,- Kč a na 

projekty konečných žadatelů finanční částka 6 130 994,- Kč. 

              

4.1.  Přehled o peněžních příjmech a výdajích 

Výdaje v Kč: DKP do spotřeby  30 965,20,-

kancelářské potřeby       12 890,55,-

čistící a úklidové prostředky                   67,00,-

pneu + ND + vybavení k Seat Ibiza                           9 898,00,-

PHM Seat Ibiza    27 256,70,-

Celková spotřeba materiálu 81 077,45,-

Celková spotřeba energie       19 321,00,-

Opravy a udržování     3 209,00,- 

Celkové náklady na reprezentaci       19 871,80,-

Nájemné nebytových prostor         8 600,00,-

Nájemné nebytových prostor MAS        12 885,00,-

Příprava strategie MAS    14 369,25,-

Účetnictví    20 400,00,-

Ostatní služby                            36 258,70,-

Mobilní telefon    21 982,27,-

Internet      27 321,00,-

Sofware a ostatní programy k PC    11 549,25,-

Celkem za ostatní služby 153 365,47,-

Mzdové náklady MAS 453 829,00,-

Sociální pojištění zaměstnavatel 105 810,00,-

Zdravotní pojištění zaměstnavatel 42 559,00,-

Zákonné sociální a zdravotní pojištění 148 369,00,-

Zákonné sociální náklady 3 102,00,-

Daň silniční 1 248,00,-

Ostatní daně a poplatky 990,00,-

13



1414141441414141414141

Poplatky v bance 5 270,40,-

Úroky z úvěru 14 600,80,-

Jiné ostatní náklady 19 871,20,-

Poskytnuté příspěvky  2 000,00,-
                                                                                                                        

Celkem výdaje 906 253,92,-

  

Příjmy v Kč: Referentské vozidlo – úhrady od zaměstnance 50 654,00,-

Mobilní telefon pro soukromé účely 801,00,-

Jiné ostatní výnosy 51 455,00,-

Provozní dotace 828 406,00,-

Přijaté členské příspěvky – neziskovky 494 036,00,-

Úroky 169,64,-
                                                                                                                        

Celkem příjmy 1 374 066,64,-

Výsledek hospodaření 467 812,72,-



15

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsk

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsk

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsk

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsk

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsk

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsk

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsk

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsk

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsk

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsko

MAS Třešťsk



Místní akční skupina Třešťsko (MAS Třešťsko)

Třešť, Revoluční 20, 589 01 Třešť

IČ: 27739309

Telefon: 725 774 708 (9)

E – mail: mas-trestsko@seznam.cz

www.mas-trestsko.cz


